
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 867952

Prodej chalupy, 956 m², Trstěnice
56957, Trstěnice

2 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kárský Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 55 m2 Užitná plocha: 55 m2

Plocha parcely: 956 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V obci Trstěnice, nedaleko Litomyšle, se nachází chalupa, která nabízí prostor a klid
venkova. Pozemek má rozlohu 956 m² a obytná plocha činí 202 m². Interiér tvoří dvě místnosti a komora, které jsou
napojeny na veřejný vodovod a elektřinu, vytápění zajišťují krbová kamna. K nemovitosti patří také stodola, chlév a
kůlna, které mohou být využity k různým účelům. Zahradu s bazénem můžete využít k relaxaci nebo zábavě v teplých
měsících. Tato nemovitost v Trstěnici je místem, kde můžete zažít klid a pohodlí venkovského života. Zajistíme
financování i přepis energii.


